

JOB LOG

WIFT Services, Inc.

DATE 7-8-14 PAGE NO.

CUSTOMER Gore Oil Co. WELL NO. A9 LEASE Demuth JOB TYPE Cement between 8 7/8" + 5 1/2" TICKET NO. 26451

CHART NO.	TIME	RATE (BPM)	VOLUME (BBL) (GAL)	PUMPS		PRESSURE (PSI)		DESCRIPTION OF OPERATION AND MATERIALS
				T	C	TUBING	CASING	
	1340							on location
								5 1/2" x 8 7/8" 100 sks STD 3% CC
	1355	1/2	1		✓		300	pressure 5 1/2" casing Shut in valve Hold
	1400	1	15.5		✓		50	pump 75 sks @ 15.6 ppg between 8 7/8" + 5 1/2"
	1422	∅	15.5		✓		∅	Kick pump out vacuum wait let cement set up
	1500	∅	.5		✓		150	Stage cement Pressure up 150# Holding Clear valve Shut in 150 psi <u>80 sks total</u> wash up trucks
	1530							Job Complete
								Thank You Dave Josh Rob

ALLIED OIL & GAS SERVICES, LLC 0552

Federal Tax I.D.# 20-5975804

REMIT TO P.O. BOX 31
RUSSELL, KANSAS 67665

SERVICE POINT:
Russell, Ks

DATE: <u>5.23.14</u>	SEC: <u>22</u>	TWP: <u>5</u>	RANGE: <u>20</u>	CALLED OUT	ON LOCATION	JOB START: <u>10:30 am</u>	JOB FINISH: <u>11:30 am</u>
LEASE: <u>Demuth</u>	WELL #: <u>9</u>	LOCATION: <u>Stockton Ks</u>			COUNTY: <u>Franklin</u>	STATE: <u>Ks</u>	
OLD OR NEW (Circle one) <u>NEW</u>				LOCATION: <u>1.5 miles 14W 6 1/2 N 2 N on pavement e.i.b</u>			

CONTRACTOR: Marrick #108

TYPE OF JOB: Slitca

HOLE SIZE: 12 1/4 T.D.

CASINO SIZE: 8 3/4 DEPTH: 262'

TUBING SIZE: _____ DEPTH: _____

DRILL PIPE: _____ DEPTH: _____

TOOL: _____ DEPTH: _____

PRES. MAX: _____ MINIMUM: _____

MEAS. LINE: _____ SHOE JOINT: 15'

CEMENT LEFT IN CSG: 15'

PERFS: _____

DISPLACEMENT: 15.73 4400

OWNER: _____

CEMENT AMOUNT ORDERED: 155 sk com

+ 21.92 + 37.00

COMMON: 155 com @ 17.9 \$ 2,774.50

POZMIX @ _____

GBL: 292 lb @ .24 \$ 70.08

CHLORIDE: 438 lb @ .80 \$ 350.40

ASC @ _____

Material @ _____ \$ 3194.98

_____ @ 198.74

HANDLING: 155 77¢ @ 2.48 \$ 384.40

MILEAGE: 182.5 11m 2.60 \$ 474.50

TOTAL: 5,053.88

EQUIPMENT

PUMP TRUCK CEMENTER: Ray Hunsicker

409 HELPER: Nashin D

BULK TRUCK # 410 DRIVER: Jesse C

BULK TRUCK # _____ DRIVER: _____

REMARKS:

See Cementing Job Log

Comment to Surface

CHARGE TO: Gore Oil

STREET: _____

CITY: _____ STATE: _____ ZIP: 67665

SERVICE

DEPTH OF JOB: 262'

PUMP TRUCK CHARGE: \$1,512.25

EXTRA FOOTAGE @ _____

MILEAGE: 182.5 50 @ 7.7 \$ 385.00

MANIFOLD: 4.0 15 @ 4.4 \$ 110.00

TOTAL: 2866.15

_____ @ 716.54 TOTAL: 7,207.75

PLUG & FLOAT EQUIPMENT

_____ @ _____

_____ @ _____

_____ @ _____

_____ @ _____

TOTAL: 0

To: Allied Oil & Gas Services, LLC.
You are hereby requested to rent cementing equipment and furnish cementer and helper(s) to assist owner or contractor to do work as is listed. The above work was done to satisfaction and supervision of owner agent or contractor. I have read and understand the "GENERAL TERMS AND CONDITIONS" listed on the reverse side.

PRINTED NAME: Jeremy Struckey

SIGNATURE: [Signature]

SALES TAX (If Any) _____

TOTAL CHARGES: \$ 6,061.13

DISCOUNT: \$ 1,515.28 (25%) PAID IN 30 DAYS

Net: 4,545.85